Sklep je bil realiziran s sprejetjem na seji mestnega sveta.  

SKLEP 5:  
Drugi odstavek 7. člena se po popravi in sprejetju sklepa o ponovnem povečanju 
osnovnega kapitala z današnjega dne tako glasi: »Osnovni kapital obstoji iz denarnega 
vložka v vrednosti 8.763,00 EUR (osemtisočsedemstotriinšestdeset evrov 00/100) in 
stvarnega vložka v vrednosti 41.708.316,00 EUR (enainštirideset milijonov 
sedemstoosemtisočtristošestnajst evrov 00/100), ki obstoji iz 1892 
(entisočosemstodvaindevetdeset) stanovanj v lasti družbenice po priloženem popisu, ki 
je sestavni del tega akta o ustanovitvi ter stvarnega vložka v vrednosti 161.640,00 EUR 
(stoenainšestdesettisočšeststoštirideset evrov 00/100), ki obstoji iz solastnega deleža 
do 501/1000 na parc.